Aparelho de ar condicionado Um aparelho de ar condicionado, fabricante Consul, 10.000 BTUs, em funcionamento e em razoável estado de conservação
aparente, avaliado em R$ 700,00 (setecentos reais). AVALIAÇÃO: R$ 700,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 350,00

LOTE: 006

Mesa Uma mesa de madeira maciça, com 6 cadeiras, em mau estado de conservação aparente, avaliada em R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais).
AVALIAÇÃO: R$ 1.500,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 750,00

Bens diversos
1º Leilão: 08/03/2022 - 10:30

Local: Quinze de novembro, 577, Centro, N/C

Leiloeiro: IVAN BARTMANN